04-08-25 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

«c I nl F l R DIRECCION GENERAL DE
MUN'C'DAI— Y COMUNAL GOBIERNO DE ENTRE RIOS

Sesion iniciada por: Quinteros,César Luis
Municipio: Aldea Maria Luisa

Afo: 2025  Acumulado a: 07

Etapa: Ejecucion

Formulario: Gastos - Total

Organismo: Administracién Central

Cdédigo
Propio
20000000 Gastos 78.502.145,11 137.887.429,63 175.794.841,05 218.191.132,63 182.932.192,73 206.815.163,14 192.328.362,221.192.451.266,51
21000000 Gastos corrientes 77.209.245,11 108.751.631,27 100.770.996,03 118.288.538,43 127.415.268,17 125.408.561,30 129.044.627,23786.888.867,54
Gastos de operacion
(Gastos realizados

Descripcion ene - 25 feb - 25 mar - 25 abr - 25 may - 25 jun -25 jul - 25 Total

21100000 por las empresas y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
sociedades del
estado)

21110000 Remuneraciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

21111000 Sueldos y salarios 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

21112000 Contribuciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
patronales

21113000 ' restaciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
sociales

21114000 Beneficiosy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
compensaciones

21120000 Bienes y servicios 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

21121000 Bienes de consumo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
Servicios no

21122000 Personales (Incluye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
Comisiones Yy otros
gastos de la Deuda)

21130000 Impuestos indirectos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

21140000 DePreciaciony 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

amortizacion
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Caodigo
Propio
21150000

21160000

21170000

21180000

21200000

21210000
21211000

21211100
21211200
21211300
21211400
21212000

21212100

21212200

21212300
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«C 1Imir-
MUNICIPAL Y COMUNAL

Descripcion ene - 25
Previsiones 0,00
Vgrlamo_n de 0,00
existencias

Des'c'uenf[os y 0,00
bonificaciones

Intereses de

instituciones 0,00

financieras

Gastos de consumo
(Gastos realizados
por la Administracion
Municipal)
Remuneraciones
Sueldos y salarios

52.429.475,18
30.406.990,67

Personal 30.406.990,67
permanente

Personal temporario 0,00
SerV|C|o§ _ 0.00
extraordinarios

Personal Contratado 0,00

Contribuciones
patronales
Contribuciones
patronales (Personal 10.144.734,56
Permanente)

Contribuciones

10.144.734,56

patronales (Personal 0,00
Temporario)

Contribuciones

patronales (Servicios 0,00

Extraordinarios)

feb - 25

0,00
0,00

0,00

0,00

77.209.245,11 108.751.631,27

52.125.040,24
30.084.371,85

30.084.371,85
0,00
0,00
0,00
10.150.525,44

10.150.525,44

0,00

0,00

mar - 25

0,00
0,00

0,00

0,00

abr - 25

0,00
0,00

0,00

0,00

may - 25

0,00
0,00

0,00

0,00

ER

DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
GOBIERNO DE ENTRE RIOS

jun - 25

0,00
0,00

0,00

0,00

Total
0,000,00
0,000,00

jul - 25

0,000,00

0,000,00

91.270.996,05 117.448.538,43 126.995.268,17 124.988.561,30 124.027.127,23770.691.367,56

52.292.571,21
30.167.178,47

30.167.178,47
0,00
0,00
0,00
10.154.370,79

10.154.370,79

0,00

0,00

57.662.616,95
33.442.739,76

33.442.739,76
0,00
0,00
0,00
11.170.470,17

11.170.470,17

0,00

0,00

58.092.692,48
33.863.729,48

33.863.729,48
0,00
0,00
0,00
11.179.555,98

11.179.555,98

0,00

0,00

85.594.717,20
49.243.748,37

49.243.748,37
0,00
0,00
0,00
16.752.500,20

16.752.500,20

0,00

0,00

57.345.850,51415.542.963,77
33.076.612,18240.285.370,78

33.076.612,18240.285.370,78
0,000,00
0,000,00
0,000,00
11.219.831,3180.771.988,45

11.219.831,3180.771.988,45

0,000,00

0,000,00
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Caodigo
Propio

21212400

21213000
21213100
21213200

21214000

21215000

21220000
21221000

21222000

21230000
21240000

21250000

21260000

21300000

21310000
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Descripcion ene - 25

Contribuciones
patronales (Personal
Contratado)
Prestaciones
sociales
Asignaciones
familiares
Asistencia social al
personal

Beneficios y
compensaciones
Gabinete de
autoridades
superiores

Bienes y servicios
Bienes de consumo
Servicios no
personales (Incluye
Comisiones y otros
gastos de la Deuda)

0,00

74.382,00
74.382,00
0,00

0,00

11.803.367,95

24.779.769,93
1.666.476,38

23.113.293,55

Impuestos indirectos 0,00
Deprqmagpn y 0.00
amortizacion

PreV|S|one§ y 0.00
reservas técnicas

Va_rlacmn de 0.00
existencias

Intereses y otras

rentas de la 0.00
propiedad

Intereses 0.00

feb - 25

0,00

86.775,00
86.775,00
0,00

0,00

11.803.367,95

56.626.591,03
9.797.534,03

46.829.057,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

mar - 25

0,00

167.654,00
167.654,00
0,00

0,00

11.803.367,95

38.978.424,84
16.119.160,03

22.859.264,81

0,00
0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

abr - 25

0,00

115.700,00
115.700,00
0,00

0,00

12.933.707,02

59.785.921,48
11.409.522,61

48.376.398,87

0,00
0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

may - 25

0,00

115.700,00
115.700,00
0,00

0,00

12.933.707,02

68.902.575,69
17.871.194,79

51.031.380,90

0,00
0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

ER

DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
GOBIERNO DE ENTRE RIOS

jun - 25

0,00

115.700,00
115.700,00
0,00

0,00

19.482.768,63

39.393.844,10
7.498.868,65

31.894.975,45

0,00
0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

jul - 25

Total

0,000,00

115.700,00791.611,00
115.700,00791.611,00
0,000,00

0,000,00

12.933.707,0293.693.993,54

66.681.276,72355.148.403,79
12.617.994,5576.980.751,04

54.063.282,17278.167.652,75

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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Caodigo
Propio

21320000
21330000
21400000

21410000

21420000
21500000
21600000

21700000

21710000
21720000
21730000
22000000
22100000

22110000
22111000
22112000
22113000
22114000

22114100
22114200
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Descripcion

Arrendamiento de
tierras y terrenos
Derechos sobre
bienes intangibles
Prestaciones de la
seguridad social
Jubilaciones y/o
retiros

Pensiones
Impuestos directos
Otras pérdidas
Transferencias
corrientes

Al sector privado
Al sector publico
Al sector externo
Gastos de capital
Inversion real directa
Formacion bruta de
capital fijo

Edificios e
instalaciones
Construcciones del
dominio privado
Construcciones del
dominio publico
Maquinaria, equipo
Y otros

Otros bienes
preexistentes
Maquinaria y equipo

ene - 25

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
1.292.900,00
1.292.900,00

1.292.900,00
0,00
0,00
1.292.900,00
0,00

0,00
0,00

feb - 25

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
29.135.798,36
29.135.798,36

29.135.798,36
0,00

0,00
28.710.498,36
425.300,00

0,00
425.300,00

mar - 25

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9.499.999,98

9.499.999,98
0,00

0,00
75.023.845,02
75.023.845,02

75.023.845,02
0,00

0,00
66.904.488,74
8.119.356,28

0,00
8.119.356,28

abr - 25

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

840.000,00

840.000,00
0,00

0,00
99.902.594,20
99.902.594,20

99.902.594,20
0,00

0,00
92.532.066,91
7.370.527,29

0,00
7.370.527,29

may - 25

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

420.000,00

420.000,00
0,00

0,00
55.516.924,56
55.516.924,56

55.516.924,56
0,00

0,00
53.172.324,56
2.344.600,00

0,00
2.344.600,00

ER

DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
GOBIERNO DE ENTRE RIOS

jun - 25

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

420.000,00

420.000,00
0,00

0,00
81.406.601,84
81.406.601,84

81.406.601,84
0,00

0,00
80.161.609,84
1.244.992,00

0,00
1.244.992,00

jul - 25 Total

0,000,00
0,000,00
0,000,00

0,000,00

0,000,00
0,000,00
0,000,00

5.017.500,0016.197.499,98

5.017.500,0016.197.499,98
0,000,00
0,000,00
63.283.734,99405.562.398,97
63.283.734,99405.562.398,97

63.283.734,99405.562.398,97
0,000,00
0,000,00
55.072.694,99377.846.583,40
8.211.040,0027.715.815,57

0,000,00
8.211.040,0027.715.815,57
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Caodigo
Propio
22114300
22114400

22114500
22114600

22116000

22116100
22116110

22116120
22116130

22116140

22116200
22116210

22116220

22116300
22116400

22116500

22116600
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Descripcion

Equipo de seguridad
Libros, revistas y
otros elementos
coleccionables
Obras de arte
Semovientes
Produccién
propia(Gastos
corrientes
capitalizables)
Remuneraciones
Sueldos y salarios
Contribuciones
patronales
Prestaciones
sociales

Beneficios y
compensaciones
Bienes y servicios
Bienes de consumo
Servicios no
personales (Incluye
Comisiones y otros
gastos de la Deuda)
Impuestos indirectos
Depreciacion y
amortizacion
Intereses
capitalizables
Arrendamiento de
tierras y terrenos

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

ER

DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
GOBIERNO DE ENTRE RIOS

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Total

0,000,00
0,000,00

0,000,00
0,000,00

0,000,00

0,000,00
0,000,00

0,000,00
0,000,00

0,000,00

0,000,00
0,000,00

0,000,00

0,000,00
0,000,00

0,00

0,000,00

0,00
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Caodigo
Propio

22116700

22120000

22130000
22140000

22200000

22210000
22220000
22230000

23000000

23100000
23110000

23120000

23130000

23140000

23160000

23200000

Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

«C 1Imir-
MUNICIPAL Y COMUNAL

Descripcion

Derecho de bienes
intangibles
Incremento de
existencias

Tierras y terrenos
Activos intangibles
Transferencias de
capital

Al sector privado

Al sector publico

Al sector externo
Aplicaciones
financieras
Inversion financiera
(con fines de
administrar liquidez)
Aportes de capital
Concesion de
préstamos de corto
plazo

Adquisicion de
titulos y valores
Incremento de otros
activos financieros
Concesion de
préstamos de largo
plazo

Amortizacion de la
deuda y disminucion
de otros pasivos

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

ER
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0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Total

0,000,00

0,000,00

0,000,00
0,000,00

0,000,00

0,000,00
0,000,00
0,000,00

0,000,00

0,000,00
0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00
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Firma;

Sello:



